
\

Lima, 1 O WOV. ZODa

Visto el Memorándum N" 329-200B-AGN/J, sobre

CONSIDERANDO:

'--~

~ P.
'v~<:>
•o <

>
'i. ::-.C")

"~~ o Oj•• Geoe'o",0 Que, mediante el documento de visto se dispuso
encargar del 29 al 31 de octubre de 200B, a don Guillermo Rodríguez Quispe,
Periodista II de la Jefatura Institucional, las funciones de Director de la Oficina de
Administración Documentaria del Archivo General de la Nación, en adición a sus
funciones, por ausencia del titular quien se encuentra haciendo uso físico de
vacaciones;

De conformidad con el Artículo B2° del Decreto
Supremo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N° 276, Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS - Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Encargar del 29 al 31 de
octubre de 200B, a don Guil/ermo Rodríguez Quispe, las funciones de Director de
la Oficina de Administración Documentaría del Archivo General de la Nación, por
el motivo expuesto en la parte considerativa de la presente resolución jefatural.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

